



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	981 548 280
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ORANGE CYBERDEFENSE NORWAY AS
Forretningsadresse:	Lysaker torg 25 1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Martin Svensson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	181 594 938	171 948 057
<b>Sum inntekter</b>		<b>181 594 938</b>	<b>171 948 057</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		84 056 480	72 305 748
Lønnskostnad	3	94 362 221	87 455 593
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 360 775	1 287 620
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		36 234 272	20 809 851
<b>Sum kostnader</b>		<b>216 013 748</b>	<b>181 858 812</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-34 418 811</b>	<b>-9 910 755</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		170 461	2 514
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>170 461</b>	<b>2 514</b>
Annen finanskostnad		605 770	199 226
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>605 770</b>	<b>199 226</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-435 309</b>	<b>-196 712</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-34 854 120</b>	<b>-10 107 467</b>
Skattekostnad på resultat	5	-7 447 330	-2 007 986
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-27 406 790</b>	<b>-8 099 481</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-27 406 790</b>	<b>-8 099 481</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-27 406 790</b>	<b>-8 099 481</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-27 406 790</b>	<b>-8 099 481</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	6	-27 406 790	-8 099 481



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avsatt til annen egenkapital	6		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-27 406 790</b>	<b>-8 099 481</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4	24 583	34 583
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5	12 547 501	5 100 171
Goodwill	4		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 572 084</b>	<b>5 134 754</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	4 026 471	2 766 426
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 026 471</b>	<b>2 766 426</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	10	19 083 899	22 622 667
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 083 899</b>	<b>22 622 667</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>35 682 455</b>	<b>30 523 848</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		29 901 258	36 173 257
Andre kortsiktige fordringer	10	52 164 270	51 345 860
Konsernfordringer	8	8 137 768	4 733 874
<b>Sum fordringer</b>		<b>90 203 296</b>	<b>92 252 990</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	11 500 892	20 536 157
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 500 892</b>	<b>20 536 157</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>101 704 189</b>	<b>112 789 148</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>137 386 644</b>	<b>143 312 996</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	122 000	110 000
Overkurs	6	21 978 000	9 990 000
Annen innskutt egenkapital	6		12 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 100 000</b>	<b>22 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6	41 312 563	13 905 772
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-41 312 563</b>	<b>-13 905 772</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-19 212 563</b>	<b>8 194 228</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelser	10	23 646 386	46 760 898
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>23 646 386</b>	<b>46 760 898</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>23 646 386</b>	<b>46 760 898</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		19 813 691	26 210 729
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		9 249 869	10 615 524
Kortsiktig konserngjeld	8	31 044 054	8 907 199
Annen kortsiktig gjeld	10	72 845 206	42 624 418
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>132 952 820</b>	<b>88 357 870</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>156 599 206</b>	<b>135 118 768</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>137 386 644</b>	<b>143 312 996</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



# Årsregnskap 2023 Orange Cyberdefense Norway AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter til regnskapet

Penneo document key: MEZTP-KNY1E-VNUJL-E7BEA-GNNM6-X6CHX

Org.nr.: 981 548 280



## Resultatregnskap

Orange Cyberdefense Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	181 594 938	171 948 057
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>181 594 938</b>	<b>171 948 057</b>
Varekostnad		84 056 480	72 305 748
Lønnskostnad	3	94 362 221	87 455 593
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 360 775	1 287 620
Annen driftskostnad		36 234 272	20 809 851
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>216 013 748</b>	<b>181 858 812</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-34 418 811</b>	<b>-9 910 755</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		170 461	2 514
Annen finanskostnad		605 770	199 226
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-435 309</b>	<b>-196 712</b>
Resultat før skattekostnad		-34 854 120	-10 107 467
Skattekostnad på resultat	5	-7 447 330	-2 007 986
<b>Resultat</b>		<b>-27 406 790</b>	<b>-8 099 481</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-27 406 790</b>	<b>-8 099 481</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap	6	27 406 790	8 099 481
<b>Sum overføringer</b>		<b>-27 406 790</b>	<b>-8 099 481</b>

Penneo document key: MEZTP-KNY1E-VNULFL-E7BEA-GNNM6-X6CHX



### Balanse

Orange Cyberdefense Norway AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4	24 583	34 583
Utsatt skattefordel	5	12 547 501	5 100 171
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 572 084</b>	<b>5 134 754</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	4 026 471	2 766 426
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 026 471</b>	<b>2 766 426</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	10	19 083 899	22 622 667
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 083 899</b>	<b>22 622 667</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>35 682 455</b>	<b>30 523 848</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		29 901 258	36 173 257
Kundefordringer konsern	8	8 137 768	4 733 874
Andre kortsiktige fordringer	10	52 164 270	51 345 860
<b>Sum fordringer</b>		<b>90 203 296</b>	<b>92 252 990</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	11 500 892	20 536 157
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>101 704 189</b>	<b>112 789 148</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>137 386 644</b>	<b>143 312 996</b>

Penneo document key: MEZTP-KNY1E-VNUJL-E7BEA-GNNM6-X6CHX



## Balanse

Orange Cyberdefense Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	122 000	110 000
Overkurs	6	21 978 000	9 990 000
Annen innskutt egenkapital	6	0	12 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 100 000</b>	<b>22 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	-41 312 563	-13 905 772
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-41 312 563</b>	<b>-13 905 772</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-19 212 563</b>	<b>8 194 228</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	10	23 646 386	46 760 898
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>23 646 386</b>	<b>46 760 898</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		19 813 691	26 210 729
Skyldig offentlige avgifter		9 249 869	10 615 524
Konserngjeld	8	31 044 054	8 907 199
Annen kortsiktig gjeld	10	72 845 206	42 624 418
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>132 952 820</b>	<b>88 357 870</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>156 599 206</b>	<b>135 118 768</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>137 386 644</b>	<b>143 312 996</b>

28.06.2024

Styret i Orange Cyberdefense Norway AS

Morten Skogvold  
daglig leder/styremedlem

Leif Mikael Teodor Gyllenberg  
styreleder

Marc Celina Francois Goegebuer  
styremedlem

Orange Cyberdefense Norway AS

Side 4

Penneo document key: MEZTP-KNY1E-VN0FL-E7BEA-GNNM6-X6CHX



## Kontantstrømoppstilling

Orange Cyberdefense Norway AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-34 854 120	-10 107 467
Periodens betalte skatt	0	-252 650
Avskrivninger	1 360 775	1 287 620
Endring i kundefordringer	6 271 999	6 034 972
Endring i vareleverandørgjeld	-6 397 038	-4 986 740
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-818 413	2 028 973
Endringer i skyldige offentlige avgifter	-1 365 655	910 336
Endring i annen kortsiktig gjeld	30 220 788	-2 269 979
Endring i øvrig langsiktig gjeld	-23 114 512	2 122 090
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-28 696 176</b>	<b>-5 232 845</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 610 820	-1 297 866
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 610 820</b>	<b>-1 297 866</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Lån fra konsernselskaper	22 271 729	-5 209 803
Innbetalinger av egenkapital	0	12 000 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>22 271 729</b>	<b>6 790 197</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-9 035 267</b>	<b>259 486</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	20 536 157	20 276 671
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>11 500 892</b>	<b>20 536 157</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	11 500 892	20 536 157

24.06.2024/15:27

Penneo document key: MEZTP-KWY1E-VN0JFL E7BEA-GNMM6-XG0HX



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Inntekter ved salg av tjenester er i hovedsak knyttet til programvarelisenser som tilbys som en tjeneste og inntektsføres lineært over lisensperioden. Forskuddsbetalte lisenser fra kunder er i regnskapet regnskapsført som enten kortsiktig eller langsiktig gjeld, avhengig av om inntekten skal periodiseres over en periode som er kortere eller lengre enn 12 måneder. Disse postene er i regnskapet presentert som "andre avsetninger for forpliktelser" og "annen kortsiktig gjeld".

Forskuddsbetalte lisenser fra leverandører kostnadsføres også lineært over lisensperioden. Forskuddsbetalte lisenser til leverandører er i regnskapet presentert som "andre kortsiktige fordringer".

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres



slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### **Varige driftsmidler**

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### **Forskning og utvikling**

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### **Fordringer**

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### **Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

### **Kontantstrømpoppstilling**

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 2 Driftsinntekter

	2023	2022
Norge	176 102 090	162 763 743
Sverige	2 201 006	4 536 904
Andre land	3 291 843	4 647 410
<b>Sum</b>	<b>181 594 938</b>	<b>171 948 057</b>

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	66 004 145	68 051 648
Arbeidsgiveravgift	11 017 418	10 472 627
Pensjonskostnader	4 836 489	5 107 876
Andre ytelser	12 504 170	3 823 442
<b>Sum</b>	<b>94 362 221</b>	<b>87 455 593</b>

  

Sysselsatte årsverk	75	74
---------------------	----	----

  

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	4 624 833	0
Pensjonsutgifter	97 457	0
Annen godtgjørelse	231 237	0
<b>Sum</b>	<b>4 953 527</b>	<b>0</b>

Kostnadene som er fremvist ovenfor er gjeldende for daglig leder i perioden januar 2023 til mai 2023.

Selskapet har i perioden juni 2023 til desember 2023 hatt innleie av daglig leder. Lønnskostnadene i denne perioden har ikke blitt utbetalt av Orange Cyberdefence Norway AS, og er ikke en del av ytelsene ovenfor.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	110 000	96 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
<b>Sum</b>	<b>110 000</b>	<b>96 000</b>

Penneo document key: MEZTP-KNY1E-VNUJL-E7BEA-GNNM6-X6CHX



## Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløse Inventar	IT- investeringer	Leietaker- påkostninger	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	4 544 232	1 661 547	0	6 205 779
Tilgang	797 865	0	500 000	1 297 865
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	5 342 097	1 661 547	500 000	7 503 644
Akkumulerte avskrivninger	3 075 672	1 626 964	0	4 702 636
<b>Bokført verdi per 31.12.2022</b>	<b>2 266 425</b>	<b>34 583</b>	<b>500 000</b>	<b>2 801 009</b>

Årets avskrivninger 2022 1 126 417 161 203 0 1 287 620

Inventar og utstyr avskrives over antatt økonomisk levetid 3-5 år.

	Driftsløse Inventar	IT- investeringer	Leietaker- påkostninger	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	5 342 097	1 661 547	500 000	7 503 644
Tilgang	2 016 181	0	594 639	2 610 820
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	7 358 278	1 661 547	1 094 639	10 114 464
Akkumulerte avskrivninger	4 382 662	1 636 964	43 786	6 063 411
<b>Bokført verdi per 31.12.2023</b>	<b>2 975 616</b>	<b>24 583</b>	<b>1 050 853</b>	<b>4 051 054</b>

Årets avskrivninger 2023 1 306 990 10 000 43 786 1 360 775

Inventar og utstyr avskrives over antatt økonomisk levetid 3-5 år.



## Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller	2023	2022
Varige driftsmidler	-656 304	-414 606
Regnskapsmessig uopptjent inntekt	-14 074 065	-13 840 191
Netto midlertidige forskjeller	-14 730 369	-14 254 796
Underskudd til fremføring	-42 303 726	-8 927 799
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-57 034 095</b>	<b>-23 182 595</b>
Utsatt skattefordel	-12 547 501	-5 100 171
Ikke oppført utsatt skattefordel	0	0
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>-12 547 501</b>	<b>-5 100 171</b>

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skattekostnad	-34 854 120	-10 107 467
Permanente forskjeller	1 002 619	977 572
Grunnlag for årets skattekostnad	-33 851 500	-9 129 895
Endring i midlertidige forskjeller	475 573	202 096
Endring i underskudd til fremføring	33 375 927	8 927 799
Anvendelse av rentefradrag til fremføring	0	0
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Fordeling av skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	591
Sum betalbar skatt	0	591
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-7 447 330	-2 008 577
<b>Skattekostnad</b>	<b>-7 447 330</b>	<b>-2 007 986</b>

Avstemming av årets skattekostnad	2023	2022
Regnskapsmessig resultat før skatt	-34 854 120	-10 107 467
Beregnet skattekostnad	-7 667 906	-2 223 643
Skattekostnad i resultatregnskapet	-7 447 330	-2 007 986
Differanse	220 576	215 657

Differansen består av følgende:		
Skatt av permanente forskjeller	220 576	215 066
For mye, for lite avsatt i fjor	0	591
Sum forklart differanse	220 576	215 657

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Penneo document key: MEZTP-KNY1E-VNUFL-E7BEA-GNNM6-X6CHX



## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	110 000	9 990 000	12 000 000	-13 905 772	8 194 228
Kapitalforhøyelse	12 000	11 988 000	-12 000 000		
Årets resultat	0	0	0	-27 406 790	-27 406 790
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>122 000</b>	<b>21 978 000</b>	<b>0</b>	<b>-41 312 563</b>	<b>-19 212 563</b>

Etter regnskapsårets slutt er det foretatt en kapitalforhøyelse på NOK 34 000 000 i form av innskudd fra det svenske morselskapet for å gjenopprette en positiv egenkapital og skape et stabilt grunnlag for fremtiden. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for årsregnskapet.

## Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Orange Cyberdefense Norway AS per. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	1,22	122 000
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>	<b>1,22</b>	<b>122 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % per 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Orange Cyberdefense Sweden AB	100 000	100,0	100,0

Ultimate morselskap er Orange S.A. registrert i Frankrike, med adresse 111, quai du Président Roosevelt Issy-les Moulineaux, 92130.

Konernregnskapet er tilgjengelig på selskapets hjemmeside:  
<https://www.orange.com/en/finance/investors/consolidated-results>

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	8 137 768	4 733 874	0	0
<b>Sum</b>	<b>8 137 768</b>	<b>4 733 874</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	5 972 742	1 649 467	25 071 312	7 257 732
<b>Sum</b>	<b>5 972 742</b>	<b>1 649 467</b>	<b>25 071 312</b>	<b>7 257 732</b>



## Note 9 Bundne midler

Av kr. 11 500 892 er kr. 2 658 001 innestående midler på skattetrekkkonto.

## Note 10 Forskuddsbetalte lisenser

Inntekter ved salg av tjenester er i hovedsak knyttet til programvarelisenser som tilbys som en tjeneste og inntektsføres lineært over lisensperioden. Forskuddsbetalte lisenser fra kunder er i regnskapet regnskapsført som enten kortsiktig eller langsiktig gjeld, avhengig av om inntekten skal periodiseres over en periode som er kortere eller lengre enn 12 måneder. Disse postene er i regnskapet presentert som "andre avsetninger for forpliktelser" og "annen kortsiktig gjeld".

Forskuddsbetalte lisenser fra leverandører kostnadsføres også lineært over lisensperioden. Forskuddsbetalte lisenser til leverandører er i regnskapet presentert som "andre kortsiktige fordringer".

	2023	2022
<i>Andre langsiktige fordringer</i>		
Forskuddsbetalte lisenser	19 083 899	22 622 667
<b>Sum</b>	<b>19 083 899</b>	<b>22 622 667</b>
<i>Andre kortsiktige fordringer</i>		
Forskuddsbetalte lisenser	51 057 154	48 664 640
Andre kortsiktige fordringer	1 107 117	2 681 220
<b>Sum</b>	<b>52 164 270</b>	<b>51 345 860</b>
<i>Andre avsetninger for forpliktelser</i>		
Forskuddsbetalte lisenser	23 646 386	46 760 898
<b>Sum</b>	<b>23 646 386</b>	<b>46 760 898</b>
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Forskuddsbetalte lisenser	60 230 443	32 681 536
Annen kortsiktig gjeld	12 614 763	9 942 882
<b>Sum</b>	<b>72 845 206</b>	<b>42 624 418</b>

Penneo document key: MEZTP-KNYTE-VNUJL-E7BEA-GNNM6-X6CHX



# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Goegebuer Marc Celina F

Styremedlem

Serial number: 14:A1:10:10:1F[...]D:E4:4A:EE:21

IP: 94.107.xxx.xxx

2024-06-28 09:56:01 UTC



## Leif Mikael Teodor Gyllenberg

Styreleder

Serial number: 90e6b5a6aa5978[...]jefa300c6a0cee

IP: 185.224.xxx.xxx

2024-06-28 10:16:46 UTC



## Skogvold, Morten

Daglig leder

Serial number: no\_bankid:9578-5999-4-1308809

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-28 10:57:23 UTC



## Skogvold, Morten

Styremedlem

Serial number: no\_bankid:9578-5999-4-1308809

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-28 10:57:23 UTC



Penneo document key: MEZTP-KNYTE-VNUJL-E7BEA-GNNM6-X6CHX

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



## Årsberetning 2023 for Orange Cyberdefense Norway AS

### Virksomhetens art

Orange Cyberdefense Norway AS er en av Norges ledende bedrifter Innen leveranse av IT-sikkerhetssystemer til norske bedrifter. Selskapets kontor er på Lysaker Torg 25 i Bærum.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Selskapets resultat før skatt er redusert fra -10 107k i 2022 til -34 854k i 2023. Selskapet har i løpet av året gjennomgått en større strategisk strukturell endring som har påvirket resultatet negativt. Primært gjennom restruktureringskostnader av engangskaraktér, samt redusert fokus på inntekter i noen av selskapets inntektsstrømmer. Omstruktureringen har til hensikt å effektivisere driften og skape nye forretningsmuligheter og dermed styrke selskapets konkurransekraft fremover og som skal gi forutsetninger for fremtidig lønnsom vekst.

Disse strategiske aktivitetene i løpet av 2023 har i stor grad bidratt til det negative resultatet, som har gitt selskapet negativ egenkapital. Selskapets egenkapital er gjenopprettet i 2024 via en kapitalforhøyelse på 34 millioner kroner og selskapet har nå nødvendig og stabile egenkapital.

Utover dette, basert på selskapets konserntilhørighet, er selskapets tilgjengelighet på likviditet god som følge av Group Cash Management.

En av selskapets mest primære forretningsrisikoer er tilgjengeligheten av kompetanse, en viktig faktor for selskapets fortsatte suksess er selskapets evne til å tiltrekke og ansette nye medarbeidere.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 600 dager, som utgjør 3,27% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Orange Cyberdefense Norway AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 75 ansatte, 11 kvinner og 64 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 3 er menn.

Selskapet er engasjert i konsernets arbeid med disse spørsmålene og vil i årene som kommer gjøre mer lokalt arbeid for å oppfylle aktivitetsplikten etter likestillings- og diskrimineringsloven § 26.

### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Videre forholder selskapet seg til bærekraftsarbeidet som utføres i konsernet.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Orange Cyberdefense Norway AS har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.



## Hendelser etter balansedagen

Etter regnskapsårets slutt er et kapitalforhøyelse på NOK 34 000 000 blitt utstedt fra det svenske morselskapet for å gjenopprette en positiv egenkapital og skape et stabilt grunnlag for fremtiden.

## Renterisiko

Selskapet har ingen eksterne rentebærende forpliktelser. Konserninterne rentebærende forpliktelser vurderes ikke gi opphav til betydelig renterisiko

## Valutarisiko

Selskapets valutarisiko er knyttet til forretningstransaksjoner i utenlandsk valuta. Valutasikring gjøres gjennom terminkontrakter for å møte eksisterende og forventede ordrer.

## Kreditt

Historisk sett har selskapet ikke hatt vesentlige kundetap. Selskapet gjør løpende avsetninger for tap av kunder.

## Styreforsikring

Styret er dekket av forsikring som eksisterer på konsernnivå.

## Foretakets utsikter

Selskapet opererer i et marked med god vekst. Etter den strategiske endringen som er gjennomført i løpet av året, er selskapet godt posisjonert for fremtidig lønnsom vekst.

## Redegjørelse etter Åpenhetsloven

Selskapet er i ferd med å utarbeide sin rapport. Offentliggjøring av denne vil skje på selskapets hjemmeside senest 30. juni 2024. Forrige års dokument er tilgjengelig: [https://www.orange cyberdefense.com/fileadmin/no/OCD\\_aapenhetsloven-\\_NO.pdf](https://www.orange cyberdefense.com/fileadmin/no/OCD_aapenhetsloven-_NO.pdf)

## Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -27 406 790 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Fra annen egenkapital	- 27 406 790

28.06.2024

Styret i Orange Cyberdefense Norway AS

Leif Mikael Teodor Gyllenberg

styreleder

Marc Celina Francois  
Goegebuer

styremedlem

Morten Skogvold

daglig leder / styremedlem



# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Goegebuer Marc Celina F

Styremedlem

Serial number: 14:A1:10:10:1F[...]D:E4:4A:EE:21

IP: 94.107.xxx.xxx

2024-06-28 09:56:01 UTC



## Leif Mikael Teodor Gyllenberg

Styreleder

Serial number: 90e6b5a6aa5978[...]jefa300c6a0cee

IP: 185.224.xxx.xxx

2024-06-28 10:16:46 UTC



## Skogvold, Morten

Daglig leder

Serial number: no\_bankid:9578-5999-4-1308809

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-28 10:57:23 UTC



## Skogvold, Morten

Styremedlem

Serial number: no\_bankid:9578-5999-4-1308809

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-28 10:57:23 UTC



Penneo document key: SAACA-WDX7L-ZMB0F-KVXQ-6U001-XBF6P

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



KPMG AS  
Sørkedalsveien 6  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Orange Cyberdefens Norge AS
